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Esityslista 5/2026 
  
Aika: 6. helmikuuta 2026 klo 10.00  
  
Paikka: Zoom-videokonferenssipalvelu: 

https://utu.zoom.us/j/69799854477 
  
Läsnä jäsenet:  Roosa Partanen, puheenjohtaja 
 Sofia Alainen, varapuheenjohtaja 
 Kamran Aliyev 
 Mikael Enberg 
 Henri Laitila 
 Samuel Oliveros De Nordenflicht 
 Lauri Pesonen 
 Tiia Salminen 
         
Muu jakelu: Janika Takatalo, pääsihteeri 
 Josefina Tuomala, edustajiston puheenjohtaja 
 Mari van den Berg, edustajiston varapuheenjohtaja 
 Tuomas Alm, taloustoimikunnan puheenjohtaja 
 Tuulikki Grönholm, taloussihteeri 
 Tero Ahlgren, koulutuspoliittinen asiantuntija 
 Hanna Kiiskilä, kansainvälisten asioiden asiantuntija 
 Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija 
 Heta Laiho, viestintäasiantuntija 
 Tiia Niskanen, jäsenpalvelukoordinaattori 
 Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija 
 Roosa Varjonen, tapahtumatuottaja 
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Kokouksen avaus 
 
58 
Päätösvaltaisuus  
  
59 
Pöytäkirjantarkastaminen 
 
60 
Ilmoitusasiat  
 
2.2. Ahlgren ja Salminen koulutusneuvoston kokouksessa 
3.2. Laitila Raumalla pj-neuvoston kokouksessa 
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Esityslistan hyväksyminen 
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EDUSTAJISTOASIAT 
 
62 
Kulukorvaukset edustajiston ja sen alaisten toimikuntien kokouksiin 
 
 Ylioppilaskunnan sääntöjen 11 § toisen momentin 16. kohdan mukaan 

edustajiston tehtävänä on päättää kulukorvauksista edustajiston ja 
sen alaisten toimielimien kokouksiin. Aiemmin matkakorvauksia on 
maksettu edustajiston ja sen valitsemien toimielimien jäsenille ja 
varajäsenille halvimman julkisen liikenteen tai jos se ei ole ollut 
mahdollista, oman auton käytöstä aiheutuneiden, ja pääsihteerin 
harkinnalla muiden toteutuneiden kustannusten suuruisina 
edustajiston iltakouluihin, kokouksiin sekä muihin virallisiin 
edustajiston valitsemien toimielimien tilaisuuksiin Suomessa pysyvältä 
opiskelupaikkakunnalta tai opintojen niin pakottaessa muulta 
paikkakunnalta Turkuun. 

 
Ylioppilaskunnan säännöt 11 § 
 
Pääsihteeri esittää:  
 
 Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se päättää kulukorvauksista 

edustajiston ja sen alaisten toimielimien kokouksiin. 
 
 
HALLINNOLLISET ASIAT 
 
63 
Kokoussanktion määrääminen 
 
 TYYn hallitus on hyväksynyt 1. kokouksessaan 11.12.2025 

kokoussanktiomuistion, jonka mukaan: 
 
 ”Mikäli hallituksen jäsen on estynyt suorittamasta em. tehtäviään, 

voidaan hänen palkkionsa määräämiseen soveltaa 
sanktiojärjestelmää. Mikäli hallituksen jäsen on estynyt saapumasta 
hallituksen kokoukseen tai päätöksiä koskevaan valmistelevaan 
keskusteluun (”päiväkouluun”) tai myöhästyy, on hänen ilmoitettava 
siitä maanantaipalaverin yhteydessä, mutta viimeistään kokousta 
edeltävänä työpäivänä hallituksen Slack-kanavalla #esteet. 

 
 Kokoussanktio hallituksen kokoukseen ja ”päiväkouluun” on 

vähintään 6 euroa alkaen yhdestä minuutista, ja se nousee 1 eurolla 
jokaista myöhästynyttä minuuttia kohden, enintään 25 euroon. 
Saapumatta jättäminen johtaa 30 euron sakkoon. 
Sanktiojärjestelmää ei sovelleta, jos poissaololle tai myöhästymiselle 
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on pätevä syy, kuten oma tai lähiomaisen sairaus. Mikäli sanktioitu 
hallituksen jäsen esittää hallitukselle seitsemän (7) päivän kuluessa 
kokouksesta pätevän syyn poissaololleen tai myöhästymiselleen, voi 
hallitus olla määräämättä sanktiota.”  

 
 Hallituksen jäsen Alainen saapui myöhässä hallituksen päiväkouluun 

28.1.2026, eikä esittänyt pätevää syytä myöhästymiselle. 
 
Hallituksen puheenjohtaja Partanen esittää: 
 
 Hallitus päättää kokoussanktion määräämisestä ja varojen 

käyttökohteesta. 
 
 
KOULUTUSPOLIITTISET ASIAT 
 
64 
TYYn varaedustaja yliopiston digiohjausryhmässä 
 
 Yliopiston hallitus päätti 15.1.2021, että yliopistojen hallinnon palveluja 

ohjaamaan ja seuraamaan perustetaan yliopiston keskeisten 
toimintojen ohjausryhmät. Koulutuksen, tutkimuksen ja 
yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen osalta ohjausryhminä toimivat 
vararehtorien vetämät neuvostot. Ylioppilaskunnalla on edustus 
koulutusneuvostossa ja yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen 
neuvostossa. Hallinnon palveluiden ohjausryhmistä ylioppilaskunnalla 
on edustus yleishallinnollisessa ohjausryhmässä ja 
digiohjausryhmässä. 

 
 Hallinnon palveluiden ohjausryhmät kokoontuvat neljä kertaa 

vuodessa. Ohjausryhmän rooli on neuvoa-antava, valmisteleva ja 
keskusteleva. Yliopistoa laaja-alaisesti edustavassa 
digiohjausryhmässä seurataan digiohjelman etenemistä ja käydään 
keskustelua digiohjelman toimenpiteistä ja kehityksen painopisteistä. 
Hallitus nimesi kokouksessaan 16.1. (TYYH 2/2026) digiohjausryhmän 
varsinaiseksi edustajaksi Tero Ahlgrenin. TYYllä on mahdollisuus 
nimetä ohjausryhmään myös varaedustaja. 

 
Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää: 
 
 Hallitus päättää nimetä Sofia Alaisen Tero Ahlgrenin varaedustajaksi 

yliopiston digiohjausryhmään. 
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Muut mahdolliset asiat 
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Kokouksen päättäminen 
 


